４糸商工発第１１７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年９月２１日
会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　糸 島 市 商 工 会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　大 舘　照 光
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　創立10周年記念事業委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 実行委員長　幸田　吉史
糸島市商工会創立10周年記念式典開催のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　本会は、前原市商工会・二丈町商工会・志摩町商工会が合併し、糸島市商工会として今年10周年を迎えます。
創立以来、会員のみなさまと共に糸島市の経済の発展とまちづくりに取り組んで参りました。
そこで、創立10周年を記念し、ご尽力された功労者等の功績をたたえると共に、今後の商工業の発展と商工会事業の一層の拡充・強化に邁進するため記念式典、講演を下記のとおり開催致します。
　つきましては、ご多忙中のことと存じますが、会員、従業員のみなさまにご参加下さいますようご案内いたします。

敬具

記
１．日　時　　　令和5年1月13日（金）
受付　16：00～16：40
式典　17：00　式辞、祝辞、表彰、若手経営者の主張
講演　18：30　テーマ：『何のために』
　　　　　　　　 講　師：有限会社クロフネカンパニー
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　代表取締役社長　中村　文昭　氏

２．場　所　　　『伊都文化会館』　Tel　323-1128
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ４ 年　　月　　日
≪糸島市商工会創立10周年記念式典参加申込書≫
　　　※参加する方のお名前をご記入ください。

商工会青年部員・商工会女性部員・従業員の方は○を付けて下さい。
所属：（　　　　　）地区　　事業所名
	１．　　　　　　　　　　（ 青年部・女性部・従業員 ）
	３．　　　　　　　　　　（ 青年部・女性部・従業員 ）

	２．　　　　　　　　　　（ 青年部・女性部・従業員 ）
	４．　　　　　　　　　　（ 青年部・女性部・従業員 ）

【申込方法】本会へ持参・郵送・FAX（322-1113）により提出してください。